
1 

 

Istituto Comprensivo “Nelson Mandela” 
Largo Partigiani d’Italia n. 2 

26013 CREMA 
Tel. 0373202898 - Fax 0373204530 
PEC  cric82600v@pec.istruzione.it 

e-mail cric82600v@istruzione.it – Sito web iccrema3.gov.it 

 

 

 
 

                                                                                                                                                                           

 

                                                                               Al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi  SEDE 

                                                                   All’Albo On Line                                                      SEDE 

 

OGGETTO: adozione del piano di lavoro del  

                      Personale ATA anno sc. 2017/18. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 14 del D.P.R. N. 275 DEL 08/03/99, 

Visto l’art. 52 comma 1, de CCNL 29/11/2007; 

Visto il D.L.vo n. 150/2009; 

Vista la Circolar n. 7 del 13 maggio 2010 emanata dal Dipartimento della Funzione Pubblica; 

Vista la proposta del Piano delle Attività dei servizi amministrativi, tecnici ed ausiliari presentata  

         dal D.S.G.A. in data 20/09/2017; 

Ritenuta la predetta proposta coerente con il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

 

DETERMINA 

 

l’approvazione per l’anno scolastico 2017/18 del Piano delle Attività dei servizi amministrativi, 

tecnici ed ausiliari, incoerenza con la proposta formulata dal Direttore SGA. 

Il Piano è allegato al presente atto di cui ne costituisce parte integrante. 

L’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore SGA. 

Per le prestazioni connesse all’esecuzione del piano verranno assegnate quote di fondo di istituto 

non appena il MIUR le renderà disponibili. 

 

                                                                                               

DETERMINA N.2 

 

Crema 22/09/2017 

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         Paolo Carbone 
Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D. 
L.vo n° 39/1993, art. 3, comma 2. 

 
 

Scuola dell’Infanzia “Braguti”, via Treviglio 2, tel. 0373200403; Scuola dell’Infanzia “Curtatone Montanara”, via Curtatone Montanara 2,  

tel. 0373202954; Scuola Primaria “Braguti”, via Treviglio 1/c,  tel. 0373204491; Scuola Primaria “Crema Nuova”, via Curtatone Montanara 2, 

 tel. 0373201062; Scuola Secondaria di Primo Grado “A. Galmozzi”, Largo Partigiani d’Italia 2, tel. 0373202898.  

 

1 

mailto:cric82600v@pec.istruzione.it
mailto:cric82600v@istruzione.it
http://www.iccrema3.gov.it/

